







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Luther Blissett


Luther Blissett není jméno skutečného autora, ale anonymní projekt vyhlášený v roce 1994. Byla to výzva, aby kdokoli použil tohoto jména k prezentaci svého díla. Jedním z výstupů je právě román Q. Spekulovalo se o autorství Umberta Eca, protože Q vykazuje s jeho romány společné rysy. Za dílem však nejspíše stojí čtyři Boloňané - Fabrizio P. Belletati, Federico Guglielmi, Luca Di Meo a Giovanni Cattabriga. Podstatné je, že se zrodilo celistvé, homogenní, plnokrevné, dokonale promyšlené a strhující dílo, které si vysloužilo nominaci na literární cenu Premio Strega a které inspirovalo další tvůrce.

Virtuální autor Luther Blissett spáchal na přelomu milénia rituální sebevraždu Seppuku.

Pozůstalí sdružující se pod jeho jménem založili nový projekt Wu Ming Foundation.







[image: ]
Q (číslovaný výtisk s grafickým listem)
rozebráno

[image: ]
Q (kniha provedena v umělecké vazbě)
rozebráno

[image: ]
Q (kniha vázaná s přebalem)
rozebráno

[image: ]
Q (kniha vázaná s přebalem) - bazar
 koupit  [image: koupit]






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




